

افزایش ۴۳ درصدی تولید نفت میدان آزادگان در دولت سیزدهم
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از افزایش ۴۳ درصدی تولید نفت در میدان آزادگان نسبت به دولت قبل خبرداد و گفت: برآورد اولیه برای تولید نفت در میدان سپهر و جفیر طی یک برنامه ۲۰ ساله ۵۴۰ میلیون بشکه است که احتمال افزایش آن نیز وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مهندس عبدالله عذاری اهوازی روز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تشریح محدوده جغرافیایی فعالیت این شرکت اظهار کرد: ۸۶ درصد ذخایر نفتی مشترک کشور، در میادین نفتی شرکت نفت و گاز اروندان در غرب کارون قرار دارد و بزرگترین آن نیز در میدان آزادگان است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه تولید نفت در میدان آزادگان نسبت به دولت قبل ۴۳ درصد افزایش داشت، افزود: ظرفیت تولید تاسیسات غرب کارون بیش از ۴۵۰ هزار بشکه در روز است و تولید آن نسبت به دولت قبل ۱۴ درصد افزایش داشت.

وی گفت: برآورد اولیه برای تولید نفت در میدان سپهر و جفیر در یک برنامه ۲۰ ساله ۵۲۰ میلیون بشکه پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به اینکه تاسیسات فراورشی غرب کارون ظرفیت فراورش ۱۶۵ هزار بشکه در روز را دارد، ادامه داد: این واحد فراورشی و نمکزدایی تماماً با راهبری شرکت نفت و گاز اروندان ساخته و توسعه داده شده و از بدو ساخت آن تاکنون ۲۲۰ میلیون بشکه نفت در این کارخانه فراورش شده است. عذاری اهوازی با اشاره به برنامه این شرکت برای حذف سوختن گازهای همراه نفت بیان کرد: با راهاندازی NGL۳۲۰۰ روزانه بیش از ۱۰۰ میلیون فوت مکعب گاز همراه نفت از میدان آزادگان شمالی و یادآوران جمع‌آوری و به این تاسیسات ارسال می‌شود.

وی افزود: همچنین طی قراردادی با هلدینگ خلیج فارس تمام گازهای مشعل کارونین و غرب کارون تا اواسط سال ۱۴۰۴ جمع‌آوری و به NGL۲۲۰۰ ارسال خواهد شد که جلسات هماهنگی آن به صورت مستمر با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران برگزار می‌شود.

عذاری اهوازی عنوان کرد: روزانه ۷۰ میلیون فوت مکعب گاز در تاسیسات دارخوین سوخته می‌شد که با تمهیدات عملیاتی و تزریق بیشتر به مخزن، این میزان گاز سوزی به حداقل ترین حالت و ۵ میلیون فوت مکعب در روز رسید و اگر فازهای بعدی پروژه NGL۲۲۰۰ به بهره‌برداری برسد این گازها به این تاسیسات ارسال می‌شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان اضافه کرد: در آخرین گزارش قانون تولید بار اول از ۶ قرارداد تولید بار اول در وزارت نفت ۴ قرارداد مربوط به شرکت نفت و گاز اروندان با ارزش ۱۲۴ میلیارد تومان بود و همچنین طی یکسال گذشته نیز مبلغ قراردادها با مراکز و شرکت های دانش‌بنیان و انجام طرح های ساخت داخل در حدود ۶۰۰ میلیارد تومان بوده که جهش قابل توجهی را شاهد بوده ایم.

استاندار خراسان جنوبی:

پروژه‌های عمرانی خراسان جنوبی به نام شهدا مزین شود

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به برگزاری دومین کنگره ۲۰۰۰ شهید استان گفت: پروژه‌های عمرانی و زیرساختی دستگاه‌های اجرایی استان برای سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ به نام وی یاد شهدا مزین شود.

جواد قناعت روز شنبه، ۱۹ اسفند در نشست ستاد اجرایی کنگره ۲۰۰۰ شهید استان افزود: انتظار می‌رود کمیته‌ها و کارگروه‌های کنگره شهدای استان فعال‌تر شوند و جلوتر از برنامه زمان‌بندی و فراتر از دستورالعمل‌های دبیرخانه کنگره شهدا حرکت و عمل کنند.

وی با اشاره به برگزاری دومین کنگره ۲۰۰۰ شهید استان خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۴ اظهار کرد: با توجه به فرصت باقی‌مانده باید تلاش شود برگزاری این کنگره سطحی نباشد بلکه کامل، عمیق و پرمحتوا برگزار شود.

استاندار خراسان جنوبی گفت: وظیفه ما پشتیبانی از کنگره‌های شهدا است اما باید توجه داشت که این کنگره حالت خودجوش و مردمی خود را حفظ کند، چون مردمی بودن بر غنای کار می‌افزاید.

وی ادامه داد: در کنار این موضوع مهم از تولید محتوای غنی و اثرگذار هم نباید غافل شویم، لذا مسئولان کمیته‌های ذیل ستاد اجرایی کنگره دو هزار شهید استان باید کار را جدی‌تر پیش ببرند. قناعت گفت: منابع مالی مورد نیاز برای برگزاری کنگره ۲۰۰۰ شهید استان از محل یک درصد اعتبارهای دستگاه‌های اجرایی به حوزه ایثار و شهادت تامین شود.

وی با اشاره به آیات قرآن در خصوص زنده بودن شهدا و سعادت ابدی آنان گفت: شهدا به پاسداشت ما نیاز ندارند بلکه ما به یاد شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه بیش از پیش نیازمندیم.

استاندار خراسان جنوبی افزود: شهدا شاهد و ناظر اعمال ما هستند و مدیران باید در مسیر آنان گام بردارند، لذا باید بدانیم که کار برای شهدا توفیقی الهی است که نصیب هر کسی نمی‌شود. وی اظهار کرد: وظیفه ما پشتیبانی از برگزاری مراسم شهدا است، اما باید نگاه مدیران فراتر باشد و آن را کار صرف معمولی، اداری و عادی نبینند، اگر در مسئولیتی که داریم توفیقی در حوزه‌های مختلف برای خدمت به استان و مردم وجود دارد، به علت توجه شهدا بوده است.

قناعت گفت: فرصت مسئولیت و خدمت به مردم کوتاه است لذا باید توجه شهدا را به خودمان جلب کنیم و برای برگزاری کنگره شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت سنگ تمام بگذاریم.

وی افزود: شناخت نداشتن از شهدای شاخص کشور و استان توسط مردم به ویژه نسل جوان زنگ خطری است که وظیفه و مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند و انتظار می‌رود برای معرفی و شناخت بهتر شهدا به نسل جوان و اقشار مختلف مردم به صورت جدی‌تر، عمیق‌تر و آگاهانه‌تر حرکت کنیم.

استاندار خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی و روسای کمیته‌های ذیل ستاد اجرایی کنگره ۲۰۰۰ شهید خراسان جنوبی متذکر شد: اگر کاری به دست ما به سرانجام رسید یعنی توفیق کار کردن برای شهدا را داشته‌ایم و اگر انجام نشود بدانیم که توفیق نداشته‌ایم.

وی بیان کرد: دنیا در حال تحول بوده و در عرصه بین‌المللی شرایط خاصی حاکم است، امکان ندارد در روز اتفاقات و رخدادهای جهانی نداشته باشیم که در چنین شرایطی تشخیص سخت شده و باید ضمن توکل به خدا، به اهل بیت (ع) و شهدا متوسل شویم تا در فتنه‌های آخرالزمانی عاقبت بخیری خود را از دست ندهیم.

قناعت گفت: توجه به برگزاری یادواره و کنگره‌های شهدا یکی از ساده‌ترین روش‌ها برای جلب توجه شه‌داست و مردم خراسان جنوبی با اصالت، دین‌دار و شهیدپرور هستند لذا باید برگزاری کنگره شهدای استان در شأن و قوی باشد.

وی افزود: کنگره ملی شهدا در واقع کار علمی و نرم‌افزاری است که باید دانشگاه‌ها و استادان نیز در این زمینه فعال باشند. در پایان این نشست احکام اعضای ستاد اجرایی دومین کنگره دو هزار شهدای خراسان جنوبی اعطا شد همچنین استاندار و مدیران استان میثاق نامه با شهدا را امضا کردند.

خبر

شرکت گاز آذربایجان شرقی پاسخگوی سوالات مردمی و شفاف سازی امور است



وحید رضازاده آذری، با اشاره به اینکه شرکت گاز آذربایجان شرقی از طریق این سامانه آماده پاسخگویی، شفاف سازی و تبیین رویکردهای اجرایی شرکت گاز است، تصریح کرد: دسترسی آزاد به اطلاعات از دستاوردهای مهمی است که اجرایی شدن دقیق آن زمینه‌های شکل گیری فساد را کاهش خواهد داد.

وی اضافه کرد: این شرکت در چهارچوب قوانین و ضوابط مجموعه شرکت ملی گاز ایران در انتشار اطلاعات و دسترسی عمومی به فرآیندهای اجرایی از طریق پورتال سازمانی تلاش داشته و هم استانی های محترم می توانند با مراجعه به این سامانه شبهات خود از روند اجرا و اطلاعات مورد نظر خود را از شرکت گاز دریافت کنند.

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ضمن یادآوری راه های ارتباطی با این شرکت، اظهار داشت: با توجه به استقرار سامانه crm و همچنین سایر راه های ارتباطی اعلامی در سایت شرکت، مردم می توانند اطلاعات مدنظر خود از فرآیندهای اجرایی در شرکت گاز استان را برای بارگذاری در سامانه دسترسی و انتشار آزاد اطلاعات اعلام کنند.

لازم به ذکر است سامانه دسترسی و انتشار آزاد اطلاعات علاوه بر سایت https://iranfoia.ir در بخش مشترکین سایت شرکت گاز به آدرس https://www.nigc-eazar.ir نیز بارگذاری شده است.

خبر

انتظار از انجمن فولاد سرمایه گذاری در حوزه نیروگاهی است

آذربایجان شرقی – مسلمی: استاندار آذربایجان شرقی اعلام کرد: درصدد ایجاد نیروگاه های سیکل ترکیبی (گاز و بخار) در استان هستیم و در این زمینه خبرهای خوبی در راه است. مالک رحمتی در دیدار اعضای هیات مدیره انجمن فولاد استان با وی، اظهار کرد: اگر نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی تبدیل شود، مصرف آب مدیریت می شود، آلودگی هوا کاهش می یابد، ناترازی برق کاهش یافته و بهره وری افزایش می یابد.

رحمتی با بیان اینکه انتظار ما از انجمن فولاد سرمایه گذاری در حوزه نیروگاهی است، افزود: اگر بخواهیم در تولید فولاد، مشکل برق مرتفع شود، خود انجمن باید مستقیم وارد شود و ما نیز در مدیریت استان حمایت های لازم را انجام خواهیم داد.

وی گفت: انجمن باید مسائل را شناسایی و آسیب شناسی کرده و برای آنها راه حل مناسب ارائه کند.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: سخن آن انجمنی شنیده می شود که به مسائل نگاه جامع داشته باشد؛ چرا که اعضای انجمن بازیگران و فعالان عرصه اقتصادی و صاحب نظر در این عرصه هستند.

خبر

آذربایجان شرقی – مسلمی: امام جمعه تبریز گفت:اقدامات کمیته امداد در ۴۵ سال گذشته در مبارزه با فقر و توانمندسازی نیازمندان ارزشمند است.

آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم در دیدار با جمعی از مدیران، خیران و نخبگان کمیته امداد امام خمینی(ره) آذربایجان شرقی به مناسبت سالروز تاسیس این نهاد افزود: دستور تاسیس کمیته امداد در نخستین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی توسط امام خمینی(ره) نشانه توجه ویژه وی به امور محرومان است.

وی با قدردانی از خدمات کمیته امداد و خیران و نیکوکاران در رفع محرومیت در جامعه، اظهار کرد: این مراکز دوشادوش کمیته امداد در بحران های مختلفی از جمله ایام کرونا مجاهدت کردند.

آیت الله آل هاشم، با اشاره به در پیش بودن عید نوروز و ماه مبارک رمضان، ادامه داد: خیران و نیکوکاران در روزهای پیش رو، نیازمندان را بیش از پیش حمایت کنند و در افطاری های ماه رمضان نیازمندان را فراموش نکنند.

مدیرکل کمیته امداد امام (ره) آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت:

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر